

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	01	Provětrávací potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					3 406,85	
1	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	114,62000	15,20	1 742,22	827-1	
2	28611221R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 65,0 mm	m	118,05860	14,10	1 664,63	SPCM	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					250 289,87	
3	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	11,28000	3 130,00	35 306,40	801-1	
4	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	6,12600	317,50	1 945,01	801-1	
5	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,22451	30 580,00	6 865,52	801-1	
6	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	19,02600	1 115,00	21 213,99	801-1	
7	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládky dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože vodorovná nebo ve spádu	m2	102,10000	569,00	58 094,90	801-1	
8	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	11,54400	1 078,00	12 444,43	800-771	
9	59631292R	dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3	kus	2 926,33300	39,10	114 419,62	SPCM	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	01	Provětrávací potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					41 501,25	
10	97005110RRR	Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 100 mm	m	17,85000	2 325,00	41 501,25		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					48 927,30	
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	78,40914	624,00	48 927,30	801-4	
Díl: 711		Izolace proti vodě					69 203,15	
12	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	85,90000	21,80	1 872,62	800-711	
13	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	13,07680	34,40	449,84	800-711	
14	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m ²	85,90000	94,30	8 100,37	800-711	
15	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m ²	85,90000	281,00	24 137,90	800-711	
16	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m ²	13,07680	111,50	1 458,06	800-711	
17	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m ²	13,07680	306,50	4 008,04	800-711	
18	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m ²	102,10000	20,00	2 042,00	800-711	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	01	Provětrávací potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
19	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	114,47716	152,50	17 457,77	SPCM
20	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	117,41500	59,20	6 950,97	SPCM
21	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m	%	664,77570	4,10	2 725,58	800-711

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713		Izolace tepelné	31 248,76				
22	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	85,90000	32,00	2 748,80	800-713
23	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	96,04000	44,50	4 273,78	800-713
24	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	85,90000	34,00	2 920,60	800-713
25	28376356.AR	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	87,61800	236,00	20 677,85	SPCM
26	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	306,21030	2,05	627,73	800-713

50 m vodorovně

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	57,80				
27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05123	188,50	9,66	801-3
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,22951	15,10	18,57	801-3
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05123	249,50	12,78	801-3
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,05123	27,80	1,42	801-3
31	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,05123	300,00	15,37	801-3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	01	Provětrávací potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Celkem						444 634,98	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	02	IPT tvarovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						242 784,95	
1	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hladená dřevěným hladítkem	m3	11,97020	3 130,00	37 466,73	801-1
2	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	6,64440	317,50	2 109,60	801-1
3	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,22451	30 580,00	6 865,52	801-1
4	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	10,21000	1 115,00	11 384,15	801-1
5	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože vodorovná nebo ve spádu	m2	102,10000	569,00	58 094,90	801-1
6	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	11,54400	1 078,00	12 444,43	800-771
7	59631292R	dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3	kus	2 926,33300	39,10	114 419,62	SPCM
Díl: 96 Bourání konstrukcí						41 501,25	
8	97005110RRR	Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 100 mm	m	17,85000	2 325,00	41 501,25	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						39 892,90	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	02	IPT tvarovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	63,93093	624,00	39 892,90	801-4

Díl: 711		Izolace proti vodě	105 427,17				
10	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	85,90000	21,80	1 872,62	800-711
11	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	19,20800	34,40	660,76	800-711
12	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m ²	85,90000	382,50	32 856,75	800-711
13	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m ²	19,20800	421,50	8 096,17	800-711
14	711821001RT3	Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE vodorovně, včetně dodávky tvarovek a podlahových lišt	m ²	102,10000	566,00	57 788,60	800-711
15	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 012,74900	4,10	4 152,27	800-711

Díl: 713		Izolace tepelné	28 268,29				
16	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m ²	85,90000	32,00	2 748,80	800-713
17	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	96,04000	44,50	4 273,78	800-713
18	28376356.AR	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m ² K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³	m ²	87,61800	236,00	20 677,85	SPCM
19	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	277,00430	2,05	567,86	800-713

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	02	IPT tvarovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
		50 m vodorovně					

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	57,80				
20	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05123	188,50	9,66	801-3
21	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,22951	15,10	18,57	801-3
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05123	249,50	12,78	801-3
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,05123	27,80	1,42	801-3
24	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,05123	300,00	15,37	801-3

Celkem						457 932,36
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	03	Tvarovky IGLU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						305 787,64	
1	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	5,47800	3 130,00	17 146,14	801-1
2	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	10,21000	1 115,00	11 384,15	801-1
3	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože vodorovná nebo ve spádu	m2	102,10000	569,00	58 094,90	801-1
4	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	11,54400	1 078,00	12 444,43	800-771
5	631340020RAA	Dutá podlaha z kopulovitých prvků ztraceného bednění 500 x 500 mm; v = 100 mm; v1 = 110 mm, svařovaná síť z drátu 4 mm, záливka betonem C 16/20 výšky 40 mm nad vrcholkem prvků	m2	102,10000	904,00	92 298,40	AP-HSV
<p>Uložení tvarovek na předem připravený rovný povrch. Uložení a svázání armovací sítě. Záливka betonem. Včetně dodávek materiálu.</p> <p>Položka neobsahuje zřízení podkladu, prostupů a kanálků k zajištění ventilace.</p>							
6	59631292R	dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3	kus	2 926,33300	39,10	114 419,62	SPCM
Díl: 96 Bourání konstrukcí						41 501,25	
7	97005110RRR	Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 100 mm	m	17,85000	2 325,00	41 501,25	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						29 514,42	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	03	Tvarovky IGLU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	47,29875	624,00	29 514,42	801-4

Díl: 711		Izolace proti vodě	48 004,02				
9	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	85,90000	21,80	1 872,62	800-711
10	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m ²	m ²	24,97040	34,40	858,98	800-711
11	711141559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m ²	85,90000	382,50	32 856,75	800-711
12	711142559RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m ²	24,97040	421,50	10 525,02	800-711
13	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	461,13370	4,10	1 890,65	800-711

Díl: 713		Izolace tepelné	28 268,29				
14	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m ²	85,90000	32,00	2 748,80	800-713
15	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	96,04000	44,50	4 273,78	800-713
16	28376356.AR	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m ² K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³	m ²	87,61800	236,00	20 677,85	SPCM
17	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	277,00430	2,05	567,86	800-713

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	03	Tvarovky IGLU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				57,80	
18	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,05123	188,50	9,66	801-3
19	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,22951	15,10	18,57	801-3
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,05123	249,50	12,78	801-3
21	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,05123	27,80	1,42	801-3
22	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,05123	300,00	15,37	801-3

Celkem						453 133,42
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	04	Podřezání zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						576,63	
1	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	19,40000	15,20	294,88	827-1
2	28611221R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 65,0 mm	m	19,98200	14,10	281,75	SPCM
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						220 752,00	
3	319300017RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo smíšené a kamenné, o tloušťce přes 600 do 900 mm	m	43,80000	5 040,00	220 752,00	801-4
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						242 627,59	
4	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	11,28000	3 130,00	35 306,40	801-1
5	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	6,12600	317,50	1 945,01	801-1
6	631361921RT1	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,22451	30 580,00	6 865,52	801-1
7	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,	m3	12,15400	1 115,00	13 551,71	801-1
8	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože vodorovná nebo ve spádu	m2	102,10000	569,00	58 094,90	801-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	04	Podřezání zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
9	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	11,54400	1 078,00	12 444,43	800-771
10	59631292R	dlažba cihelná pro interiér; ruční; čtverec; š = 200 mm; l = 200 mm; tl. 30,0 mm; barva červená; protiskluznost U3	kus	2 926,33300	39,10	114 419,62	SPCM
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						41 303,58	
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	66,19163	624,00	41 303,58	801-4
Díl: 711 Izolace proti vodě						78 857,48	
12	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	102,10000	21,80	2 225,78	800-711
13	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	13,07680	34,40	449,84	800-711
14	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	102,10000	94,30	9 628,03	800-711
15	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	102,10000	281,00	28 690,10	800-711
16	711142559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	13,07680	111,50	1 458,06	800-711
17	711142559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	13,07680	306,50	4 008,04	800-711

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	04	Podřezání zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
18	711191171R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	102,10000	20,00	2 042,00	800-711
19	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	133,10716	152,50	20 298,84	SPCM
20	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	117,41500	59,20	6 950,97	SPCM
21	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m	%	757,51660	4,10	3 105,82	800-711

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713		Izolace tepelné	31 248,76				
22	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	85,90000	32,00	2 748,80	800-713
23	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	96,04000	44,50	4 273,78	800-713
24	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	85,90000	34,00	2 920,60	800-713
25	28376356.AR	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	87,61800	236,00	20 677,85	SPCM
26	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	306,21030	2,05	627,73	800-713

50 m vodorovně

Celkem	615 366,04
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	05	Obvodová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 1		Zemní práce				103 567,33	
1	132301110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m ³ , v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	4,50000	581,00	2 614,50	800-1
2	132301119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m ³	2,25000	349,50	786,38	800-1
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m ³	31,68000	1 332,00	42 197,76	800-1
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	35,43000	252,50	8 946,08	800-1
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.	m ³	496,02000	19,90	9 870,80	800-1
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m ³	35,43000	213,00	7 546,59	800-1
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m ³	0,75000	106,50	79,88	800-1
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m ³	15,18000	690,00	10 474,20	800-1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	05	Obvodová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,							
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	35,43000	280,00	9 920,40	800-1
10	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	26,56500	419,00	11 130,74	SPCM
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				94 653,00	
11	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, DN 160 mm	m	15,00000	555,00	8 325,00	AP-HSV
Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
12	212850003RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 160 mm	m	66,00000	1 308,00	86 328,00	AP-HSV
včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty							
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				30 539,44	
13	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	6,50000	133,50	867,75	801-4
jakékoliv šířky rýhy,							
14	622434163RT2	Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, sanační soklová omítka tl. 20 mm, štuková sanační omítka tl. 2 mm,	m2	41,26800	719,00	29 671,69	801-4
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 063,75	
15	974029154R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	6,50000	317,50	2 063,75	801-3
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 527,47	
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m,	t	28,08889	624,00	17 527,47	801-4

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	05	Obvodová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
		oborů 801, 803, 811 a 812					

Díl: 711		Izolace proti vodě	36 794,06				
17	711111006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	41,26800	21,80	899,64	800-711
18	711142559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	41,26800	212,00	8 748,82	800-711
19	711822001RT3	Odvětrání konstrukcí izolačním systémem z tvarovek HDPE svisle, včetně dodávky tvarovek a ukončujících lišt	m2	44,15200	582,00	25 696,46	800-711
20	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	353,44920	4,10	1 449,14	800-711
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							

Díl: 728		Vzduchotechnika	9 261,41				
21	728114111R00	Kruhové plastové potrubí montáž kruhového plastového potrubí, do průměru d 100 mm	m	6,50000	147,00	955,50	800-728
22	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	13,00000	197,00	2 561,00	800-728
23	28615204.AR	trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; D = 40,0 mm; s = 1,80 mm; l = 1000,0 mm	m	6,56500	36,10	237,00	SPCM
24	598961315R	mřížka větrací	kus	13,00000	420,00	5 460,00	SPCM
25	998728202R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	92,13500	0,52	47,91	800-728
vodorovně do 50 m							

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	256,66				
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,22750	188,50	42,88	801-3
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,46000	15,10	82,45	801-3
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,22750	249,50	56,76	801-3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	05	Obvodová drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,22750	27,80	6,32	801-3
30	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	0,22750	300,00	68,25	801-3

Celkem	294 663,12					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2017/120	Rekonstrukce areálu staré školy v Pasekách nad Jizerou
O:	01	Rekonstrukce areálu staré školy
R:	06	Roubení výminku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 762		Konstrukce tesařské					322 196,78	
1	71111106RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr. emulzí, vč. asfaltové emulze 0,3 kg/m ²	m ²	10,56000	21,80	230,21		
2	711141559RY1	Izolace proti vlhkosti vodor., pásy přitavením vč. asfaltového pásu, vč. vytmelení spáry	m ²	10,56000	312,00	3 294,72		
3	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m ³	6,29100	533,00	3 353,10	800-762	
4	762812370RT03	Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna vč. dodávky palubek tl. 22 mm	m ²	19,63000	555,00	10 894,65		
5	762822130R00	Montáž hraněných stropnic, plocha do 450 cm ²	m	13,20000	100,50	1 326,60		
6	76212313RR	Montáž konstrukce stěn hranolů do 450 cm ² , roubenka	m	119,07000	370,50	44 115,44		
7	762161101R	Spárování roubenky	m	119,07000	580,00	69 060,60		
8	762900010R	Demontáž dřevěných stěn - roubení	m ²	37,04400	462,00	17 114,33		
9	762900070R	Demontáž prostorových konstrukcí rozebrání stropu (stropní trámy)	m	13,20000	245,30	3 237,96		
10	783726829R	Nátěr roubení - 2x konzervace, 2x nátěr	m ²	74,08800	450,00	33 339,60		
11	975300020R	Podchycení střechy - roznášecí trámy + zavětrované teleskop. stojky (únostnost 30 kN)	m	27,60000	1 416,00	39 081,60		
12	60515540R	Hranol SM/JD; tl = 200,0 mm; š = 200 mm; l = 5 m; jakost I (20 % trámu bude použito stávajících)	m ³	5,81988	9 500,00	55 288,86	SPCM	
13	605155RRR	Příplatek za vysušení dřeva, w = 20 %	m ³	5,81988	2 500,00	14 549,70		
14	762085RRR	Povrchová úprava dřeva - drásání, dvoustranné (stěny)	m	119,07000	105,00	12 502,35		
15	762086RRR	Povrchová úprava dřeva - drásání, třístranné (stropní trámy)	m	13,20000	135,00	1 782,00		
16	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	2 507,57350	6,60	16 549,99	800-762	

Celkem	322 196,78
---------------	-------------------